[image: ]

ПОСТОЯННАЯ  МЕЖВЕДОМСТВЕННАЯ КОМИССИЯ
ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ В ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ ОКТЯБРЬСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 3

г.о. Октябрьск 			                                              29 марта 2018 года

Заслушав и обсудив информацию по вопросу: О результатах работы правоохранительных органов по выявлению, пресечению и раскрытию преступлений коррупционной направленности на территории городского округа Октябрьск за 2017 год.

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию заместителя начальника отдела — начальника отдела (ОУУП и ПДН) ОП № 33 МУ МВД России «Сызранское» В.А. Прыткова о результатах работы правоохранительных органов по выявлению, пресечению и раскрытию преступлений коррупционной направленности на территории городского округа Октябрьск за 2017 год.
2. Рекомендовать ОП № 33 МУ МВД России «Сызранское»:
2.1. принимать исчерпывающие меры, направленные на выявление, пресечение и раскрытие преступлений коррупционной направленности на территории городского округа Октябрьск;
Срок исполнения: постоянно
2.2. в случае выявления преступлений коррупционной направленности информировать постоянную межведомственную комиссию по противодействию коррупции в городском округе Октябрьск Самарской области.
Срок исполнения: постоянно
3. Членам комиссии (руководителям структурных подразделений Администрации городского округа Октябрьск, руководителям муниципальных учреждений городского округа Октябрьск) довести до сведения своих сотрудников о необходимости незамедлительного уведомления сотрудников правоохранительных органов о факте склонения их, а также иных работников к совершению коррупционных правонарушений.
Срок исполнения: постоянно
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Комиссии                                                                 А.Х. Салихов

image1.emf